OSTRZEŻENIE!

Z powodu zamierzonej zmiany firmy, ogłaszam niniejszem, że wszelkie kwity oraz weksle przezemnie wydawane z podpisem J. Fajwłowicz, skupywać będą w przeciągu trzech miesięcy od daty dzisiejszej.

Uprasza się zatem wszystkich posiadających takich takowe, o przedstawienie ich do dnia 12 (24) kwietnia 1886 roku, ponieważ po upływie tego terminu, przyjmować, ani też płacić ich nie będą.

Szczerców, d. 12 (24) stycznia 1886 r.

(3-1) J. Fajwłowicz.

USTAWA

Kasy oszczędnościowo pożyczkowej.

W jednym z poprzednich numerów „Tygodnia” zrobiliśmy wzmiankę o założeniu przy sądzie okręgowym piotrkowskim kasy „oszczędnościowo-pożyczkowej”; obecnie podajemy w streszczeniu ustawę tejsze kasy:

9 kop.

— 14 (26) stycz. w urzędzie p-tu łódzkiego na 3-letnią dzierżawę propinacyi w majątkach tegoż powiatu.

— 14, 15, 16 (26, 27, 28) stycz. w urzędzie p-tu noworadomskiego na 3-letnią dzierżawę propinacyi w majątkach tegoż powiatu.

— **Ruch pociągów** drogi żelaznej na stacji Piotrków od 1 (13) Listopada 1885 roku.

Table with columns: a) w kierunku od Warszawy do Granicy, b) w kierunku od Granicy do Warszawy, c) Pociąg miejscowy (3 klasy). Rows include Kurjerski (2 klasy), Pospieszny (3 klasy), Osobowy (3 klasy) with arrival and departure times in hours and minutes.

O G Ł O S Z E N I A.